
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/660/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia przez Gminę Wolbrom do Programu „Ogólnopolska Karta Seniora – 
edycja Gmina Wolbrom” 

Na podstawie art. 18. ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) w związku z art 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj . Dz. U. 
z 2023r. poz.901 ze zm.)  Rada Miejska w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Wolbrom” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 1877



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/660/2024 
Rady Miejskiej w Wolbromiu 
z dnia 29 lutego 2024 r. 

Program dla Seniorów „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Wolbrom”. 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Rada Miejska w Wolbromiu, przyjmuje Program dla Seniorów „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja 
Gmina Wolbrom”, zwany dalej „Programem ”. 

2. Do korzystania z Programu uprawnieni są mieszkańcy zamieszkali na terenie gminy Wolbrom, którzy 
ukończyli 60 rok życia, zwani dalej „ Seniorami ’’. 

3. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania przez Seniorów z systemu zniżek, ulg, dostępnych w ramach 
Programu jest Ogólnopolska Karta Seniora, wydana w ramach Programu Ogólnopolska Karta Seniora – edycja 
Gmina Wolbrom, zwana dalej „kartą”. 

4. Organizatorem Programu „Ogólnopolska Karta Seniora” jest Stowarzyszenie MANKO z siedzibą przy 
ul. Siarczki 16, 30-698 Kraków. 

§ 2. Karta 

1. Warunkiem ubiegania się o Ogólnopolską Kartę Seniora jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego 
dostępnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wolbromiu. 

2. Składanie formularzy oraz odbiór kart odbywa się w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wolbromiu. 

3. Warunkiem odebrania Ogólnopolskiej Karty Seniora jest okazanie aktualnego dokumentu tożsamości 
i potwierdzenie odebrania karty. 

4. Posiadacz Ogólnopolskiej Karty Seniora , może korzystać z aktualnie obowiązujących ulg i zniżek 
w punktach na terenie całej Polski , wskazanych przez Partnerów Programu , których lista umieszczona jest 
przez Stowarzyszenie MANKO na stronie www.glosseniora.pl. 

5. Karta jest wydawana bezpłatnie, termin ważności karty określa termin udziału Gminy w programie. 

6. Użytkownik karty zobowiązany jest do ochrony karty przed jej utratą i zniszczeniem. 

§ 3. Partner programu 

1. Partnerem Programu może zostać każdy podmiot, który przygotuje specjalną ofertę dla Seniorów. 

2. Warunkiem przystąpienia podmiotów do Programu jest wypełnienie formularza zgłoszeniowego dla firm 
dostępnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wolbromiu. 

3. Informacje o wysokości ulg, zniżek przyznawanych przez podmioty, które przystąpiły do Programu 
w charakterze Partnera podlega publikacji na stronach internetowych www.glosseniora.pl. 

4. Partnerzy Programu informują o udziale w Programie poprzez umieszczenie logo oraz Certyfikatu 
Ogólnopolskiej Karty Seniora w widocznym miejscu w swojej siedzibie oraz ma stronie internetowej. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Uczestnik Programu „Ogólnopolska Karta Seniora” – edycja Miasto Wolbrom z chwilą podpisania 
i złożenia formularza zgłoszeniowego o wydanie Karty akceptuje postanowienia niniejszego Programu. 

2. Zmiany niniejszego Programu dokonywane są w trybie przewidzianym dla jego wprowadzenia. 

3. Realizacja zadań odbywać się będzie w oparciu o dochody własne Gminy Wolbrom. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Bartłomiej Żurek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1877


	UCHWAŁA NR LXXVI/660/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Program dla Seniorów „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Wolbrom”.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4




		2024-03-13T14:03:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




